

## ADV1221078/16/06/2021 - UM01454 BUZAU

I.D.: 58460777

Data publicarii 29.06.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.991,36 RON - 3.991,36 RON

Descriere: UM 01458 BARLAD HYGIENE GEL BREF FRESH 700ML BUC 15 5,35 80,25 SACI MENAJERI 120L 10BUC/SET SET 20 2,00 40,00 SOLUTIE CURATARE BAIE CIF 500ML BUC 25 6,23 155,75 SOLUTIE GEAM CU PULVERIZATOR 750ML BUC 15 2,68 40,20 SOLUTIE PT. PARCHET SANO POLIWIX 2L L 18 6,91 124,38 MATURA GONDOLINA CU FIRE SCURTE CU COADA LEMN 110CM BUC 25 4,50 112,50 FARAS PLASTIC CU LAMELA CAUCIUC BUC 20 1,89 37,80 REZERVA MOP BUMBAC BUC 15 2,55 38,25 ODORIZANT WC CU SUPT BUC 12 1,20 14,40 SET GALEATA CU MOP ROTATIV 16L BUC 21 27,73 582,33 UM 01776 HUSI ODORIZANT WC BREF BILE 50GR BUC 50 3,10 155,00 ODORIZANT PISOAR BUC 28 2,50 70,00 PERIE WC CU SUPT PLASTIC ALB,ALBASTRU BUC 10 3,30 33,00 COS PVC GUNOI 10L BUC 10 3,60 36,00 DETERGENT PARDOSELI,GRESIE,FAIANTA POPULAR LILAC 5L L 40 1,90 76,00 MATURA PAIE CU COADA LEMN BUC 5 9,50 47,50 SACI MENAJERI 60L 20BUC/SET SET 15 1,50 22,50 REZERVA MOP BUMBAC BUC 3 2,55 7,65 UM 01454 BUZAU PUNGA PLASTIC 100BU/SET 2KG SET 5 4,00 20,00 HARTIE IGIENICA ALINT 2 STRATURI,ALBA,100% CELULOZA,120FOI, 14,4ML/ROLA 10ROLE/PACHET PAC 50 4,00 200,00 HARTIE PROSOP 2 STRATURI,ALBA,CELULOZA 100%,10,5ML/ROLA ROLA 200 0,85 170,00 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN CREMOS GIULIA 250ML BUC 100 4,16 416,00 HARTIE DISPENSER PLIATE 2STRATURI ALBE 150BUC/SET SET 100 2,80 280,00 DETERGENT LICHID PT. VASE TOP 1L BUC 15 2,00 30,00 SOLUTIE CUR